Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de outubro de 2018 Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

971D4D066756BFD72FB5E3EA23FBA2EA

terça-feira, 23 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2018

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 076/2018 - LICITAÇÃO DESERTA.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 078/2018

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

971D4D066756BFD72FB5E3EA23FBA2EA

terça-feira, 23 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a
RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato do Contrato nº 043/2018, que foi publicado na
edição nº 00467 do dia 09 de Outubro de 2018, no Diário Oficial do município
(www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a contratação de empresa(s) para aquisição de
medicamentos, material de penso e material odontológico para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde.

ONDE LÊ-SE:

043/2018

LEIA-SE:

145/2018

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2018 VINCULADO AO PREGÃO 007/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E

ODONTOLÓGICOS LTDA – ME – OBJETO: contratação de empresa(s) para aquisição de

medicamentos, material de penso e material odontológico para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde; Data do Contrato 01/10/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R$

1.622.154,50 (um milhão seiscentos e vinte e dois mil cento e cinquenta e quatro reais e

cinquenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EB369C1C21F9D1956F74F814ED30CE8

terça-feira, 23 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 076/2018

LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02,
torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 076/2018, objetivando
Contratação de Instituição Financeira Pública ou Privada para prestação de serviços bancários,
com exclusividade, apenas nos casos em que o próprio servidor requeira a portabilidade
assegurada em lei específica, necessários ao pagamento de aproximadamente 830 servidores
municipais do Executivo, ativos (estatutários, celetistas, contratados e estagiários) e também
taxas e impostos, pelo período da data da assinatura do contrato referente ao período de 60
(sessenta) meses, realizada no dia 23.10.2018 às 14:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi declarada
DESERTA pela pregoeira, pois não houve licitantes presentes para conclusão do certame.

Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira

 Buerarema 23/10/2018.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

270C52F0B38DA8D96BD2CF070B7D6E84

terça-feira, 23 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 078/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 078/2018, cujo objeto é a
Contratação de Instituição Financeira Pública ou Privada para prestação de serviços bancários, com
exclusividade, apenas nos casos em que o próprio servidor requeira a portabilidade assegurada em lei
específica, necessários ao pagamento de aproximadamente 830 (oitocentos e trinta) servidores municipais
do Executivo, ativos (estatutários, celetistas, contratados e estagiários), pelo período da data da assinatura
do contrato referente ao período de 60 (sessenta) meses, no dia 06.11.2018 às 14:00hs, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro.
O Edital deverá ser solicitado pelo e-mail licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves –
Pregoeira. Buerarema, 23/10/2018

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

971D4D066756BFD72FB5E3EA23FBA2EA

		2018-10-23T17:19:23-0300